СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сессии пятого созыва
От 15.12.2017г.                                                                                            № 9

Об отмене решения 26 сессии пятого созыва от 04.10.2017 № 7 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Боровского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» руководствуясь Уставом Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Отменить решение от 04.10.2017 № 7 «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства).
2.Опубликовать решение в газете «Вестник Боровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3.Контроль  за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава
Боровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                  С. Л. Негатин